

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-016 สาย อพป. หมู่ที่ 3 บ้านล่องน้ำ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,875 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,900.000	5.97	23,283.00	1.3795	8.23	32,118.89
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	3,741.000	34.58	129,363.78	1.3795	47.70	178,457.33
3	1.2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	4,875.000	11.97	58,353.75	1.3795	16.51	80,498.99
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	374.000	94.17	35,219.58	1.3795	129.90	48,585.41
5	1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	311.000	324.94	101,056.34	1.3795	448.25	139,407.22
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

จีระศักดิ์ ไจกระจำง

15 กันยายน 2565 09:33:27

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-016 สาย อพป. หมู่ที่ 3 บ้านล่องน้ำ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,875 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,075.000	362.42	1,839,281.50	1.3795	499.95	2,537,288.82
10	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	225.69	1,354.14	1.3795	311.33	1,868.03
11	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	475.000	141.24	67,089.00	1.3795	194.84	92,549.27
12	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	975.000	93.95	91,601.25	1.3795	129.60	126,363.92
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
13	3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	6.000	980.79	5,884.74	1.3795	1,352.99	8,117.99
14	3.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	9.000	1,542.82	13,885.38	1.3795	2,128.32	19,154.88
15	3.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	30.000	3,625.02	108,750.60	1.3795	5,000.71	150,021.45
	3.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

จีระศักดิ์ ใจกระจ่าง

15 กันยายน 2565 09:33:27

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-016 สาย อพ. หมู่ที่ 3 บ้านล่องน้ำ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,875 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีภูมิ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,385.000	388.06	537,463.10	1.3795	535.32	741,430.34
7	1.4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	253.000	437.12	110,591.36	1.3795	603.00	152,560.78
8	1.4.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	253.000	725.09	183,447.77	1.3795	1,000.26	253,066.19

จีระศักดิ์ ใจกระจ่าง

15 กันยายน 2565 09:33:27

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-016 สาย อพป. หมู่ที่ 3 บ้านล่องน้ำ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,875 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	3.4.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
16	3.4.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)	EACH	1.000	15,014.46	15,014.46	1.3795	20,712.44	20,712.44
17	3.4.2 หลักร้ำน้ำโค้ง (คิดที่ความสูง 1.90 ม.)	หลัก	151.000	473.68	71,525.68	1.3795	653.44	98,669.67
18	3.4.3 หลักร้ำเดือนหลังท่อ (คิดที่ความสูง 1.90 ม.)	หลัก	18.000	473.69	8,526.42	1.3795	653.45	11,762.19
19	3.4.4 แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3795	3,172.85	25,382.80
20	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	34.58	0.03	1.3795	47.70	0.04

จีระศักดิ์ ใจกระจ่าง

15 กันยายน 2565 09:33:27

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-016 สาย อพป. หมู่ที่ 3 บ้านล่องน้ำ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,875 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. เสนจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT							
21	5.1 สีเหลือง กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	84.370	161.07	13,589.47	1.3795	222.19	18,746.67
22	5.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	195.000	161.07	31,408.65	1.3795	222.19	43,328.23
รวมราคากลาง								4,780,091.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-016 สาย อพป. หมู่ที่ 3 บ้านล่องน้ำ ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,875 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว



(อำนวยพร พัทธจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พรรณพิไล สงช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จีระศักดิ์ ไจกระจ่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จีระศักดิ์ ไจกระจ่าง

15 กันยายน 2565